—1—

  苏开大办〔2019〕15号

关于召开高水平开放大学发展大会的通知

各市、县开放大学（电大），化工分校：

 今年是江苏开放大学建校 40 周年，为展示学校改革和发展

的成就，总结办学经验，增强广大师生员工和校友的自豪感和凝

聚力，弘扬开大人艰苦创业、开拓进取的奋斗精神，促进高水平

开放大学建设进程，学校决定召开高水平开放大学建设发展大

会。现组织各市县开大代表出席大会，有关事项通知如下：

一、会议时间

2019 年 12 月 28 日 上午 10：00

二、会议地点

江苏开放大学应天校区体艺馆（南京市鼓楼区应天大街 832

号）

三、参会人员

各市级开放大学负责人 2 名，各县级开放大学负责人 1 名。

—2—

四、参会报名事项

请各市县开大于 12 月 18 日前通过大会报名系统（扫描下方

二维码）报送回执。会议报到地点等另行通知。请参会人员尽量

乘坐公共交通工具来回。

联系人：孙雁冰   025-86265300  15251874896

             陈  希   025-86265300  13801581608

传  真： 025-86265318

电子邮箱：xiaoban@jsou.cn

地  址：江苏省南京市江东北路 399 号

邮  编：210036

请扫二维码进行报名

                          江苏开放大学办公室

                           2019 年 12 月 11 日

江苏开放大学办公室                        2019年 12月 11日印发

mailto:xiaoban@jsou.cn

	doc_mark
	subject
	send_to
	ContentStart
	Content
	ContentEnd